2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.05.2025

№ 299

О внесении изменений
в постановление администрации
города Перми от 22.09.2023 № 891
«О распределении обязанностей
между Главой города Перми
и иными руководителями
администрации города Перми»

В целях актуализации правовых актов администрации города Перми
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации города Перми от 22 сентября
2023 г. № 891 «О распределении обязанностей между Главой города Перми и иными руководителями администрации города Перми» (в ред. от 23.01.2024 № 43,
от 15.02.2024 № 108, от 29.02.2024 № 157, от 01.04.2024 № 234, от 12.02.2025 № 59) следующие изменения:
1.1. дополнить пунктом 1.2.51 следующего содержания:
«1.2.51. обеспечивает внедрение принципов и стандартов клиентоцентричности по направлениям деятельности возглавляемого функционально-целевого
блока;»;
1.2. дополнить пунктом 1.3.51 следующего содержания:
«1.3.51. обеспечивает внедрение принципов и стандартов клиентоцентричности по направлениям деятельности возглавляемого функционально-целевого блока;»;
1.3. дополнить пунктом 1.4.41 следующего содержания:
«1.4.41. обеспечивает внедрение принципов и стандартов клиентоцентричности по направлениям деятельности возглавляемого функционально-целевого блока;»;
1.4. дополнить пунктом 1.5.42 следующего содержания:
«1.5.42. обеспечивает внедрение принципов и стандартов клиентоцентричности по направлениям деятельности возглавляемого функционально-целевого блока;»;
1.5. дополнить пунктом 1.6.42 следующего содержания:
«1.6.42. обеспечивает внедрение принципов и стандартов клиентоцентричности по направлениям деятельности возглавляемого функционально-целевого блока;»;
1.6. дополнить пунктом 1.7.41 следующего содержания:
«1.7.41. обеспечивает внедрение принципов и стандартов клиентоцентричности по направлениям деятельности возглавляемого функционально-целевого блока;»;
1.7. дополнить пунктом 1.8.41 следующего содержания:
«1.8.41. обеспечивает внедрение принципов и стандартов клиентоцентричности по направлениям деятельности возглавляемого функционально-целевого блока;»;
1.8. пункт 1.9.2 дополнить абзацем следующего содержания:
«координации функциональных и территориальных органов, функциональных подразделений администрации города Перми, муниципальных учреждений
города Перми по внедрению принципов и стандартов клиентоцентричности;»;
1.9. дополнить пунктом 1.9.61 следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]«1.9.61. обеспечивает внедрение принципов и стандартов клиентоцентричности по направлениям деятельности возглавляемого функционально-целевого блока;».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Перми                                                                                     Э.О. Соснин

image1.png